проект
	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №
от                 2020 г.

	О внесении дополнений и изменений в постановление Администрации сельского поселения Чубовка

 HYPERLINK "garantf1://98905.0/" \n _blank
 от 06.12.2019 № 174 «Об утверждении муниципальной программы

«Содействие развитию сельского хозяйства на территории сельского поселения Чубовка на 2020-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Чубовка № 174 от 06.12.2019  «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию сельского хозяйства на территории сельского поселения Чубовка на 2020-2022 годы» (далее-Постановление) следующие изменения:
1.1 Внести в приложение к Постановлению (далее-Программа) следующие изменения:
1.1.1. строку 10 раздела 1 Программы изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования Программы  составляет – 246,0 тыс. рублей, в том числе:

средства местного бюджета сельского поселения Чубовка  –  246,0 тыс. рублей

Объем финансирования по годам:
2020 год –  66,00 тыс. рублей;

2021 год –  90,00 тыс.рублей;
2022 год –  90,00 тыс.рублей.

1.1.2. раздел 4 Программы изложить в следующей редакции: Общий объем финансирования Программы  составляет –  246,0 тыс. рублей, в том числе:

средства местного бюджета сельского поселения "Содействие развитию сельского хозяйства на территории сельского поселения Чубовка на 2020-2022 годы" –  246,0 тыс. рублей.

Объем финансирования по годам:
2020 год –  66,0 тыс. рублей;

2021 год –  90,0 тыс. рублей;

2022 год –  90,0 тыс. рублей.
1.1.3. Приложение № 1 муниципальной программе «Содействие развитию личного подсобного хозяйства на территории сельского поселения Чубовка на 2020-2022 годы» изложить в новой редакции.
ПЛАН  МЕРОПРИЯТИЙ
	№
п/п
	Наименование   мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Источник
финансирования
	Объем финансиров.

(тыс. руб.)

	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Оказание информационно-консультационных услуг для владельцев ЛПХ
	Администрация сельского поселения
	2020-2022 годы
	Бюджет сельского поселения

	2.
	Организация и проведение конкурсов на лучшее подворье, приуроченных к проведению «Дня села»
	Администрация сельского поселения
	2020-2022 годы
	Бюджет сельского поселения

	2,0
	2,0

	3
	Информирование населения о ходе реализации Программы (СМИ, сходы)
	Администрация сельского поселения
	2020-2022 годы годы
	Бюджет сельского поселения

	1,0
	1,0

	4.
	Поддержка личных подсобных хозяйств, путем предоставления субсидий за счёт местного бюджета
гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров
	Администрация сельского поселения
	2020-2022 годы
	Бюджет сельского поселения
	66,0
	87,0
	87,0

	Итого
	66,0
	90,0
	90,0

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Чубовка                                            А.А. Авдеев